平成 20 年 6 月 16 日

株 主 各 位

株 式 会 社 U B I C

代 表 取 締 役 社 長   守 本  正 宏

                  東 京 都 港 区 港 南 2 - 1 2 - 2 3

（ コ ー ド 番 号 ： 2 1 5 8 東 証 マ ザ ー ズ ）

「第５回定時株主総会招集ご通知」 の一部修正について

  当社 「第 5 回定時株主総会招集ご通知」 の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び

申し上げるとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正をお知らせいたします。

記

（修正箇所）

  修正箇所には下線を付しております。

 【18 頁】

  4.株主資本等変動計算書に関する注記

 （2）配当に関する事項

②基準日が当事業年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌期となるもの

修正前 修正後

配当の効力発生日  平成 20 年 3 月 26 日 配当の効力発生日  平成 20 年 6 月 26 日

以上